Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Mercedes-Benz

C 300 de T AMG AHK LED Navi

Kamera Totwinkel SHZ PKW

Cena
Model
Pierwsza rejestracja

W&#322;adze ds. inspekdcji
technicznych / AU

Przebieg
Moc silnika (KW)

Pojemno&#347;&#263; w
cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart

Kolor
Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu
Identyfikator pojazdu

Cechy:

30490 EUR
Kombi
11.2019
Nowy

58 053 KM
143 KW (194 KM)
1950 ccm

Hybrid Plugin Silnik
wysokopr&#281;&#380;ny
Srebrny Lakier metaliczny
9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Pojazd u&#380;ywany
38098

l 2 Monate
Garantie

——
——

Nord-Ostsee Automobile TS

Lust a Parto:

Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Kurt-Fischer-Str. 17-19

22926 Ahrensburg

Telefon: 08006673667

Email: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Strona g&#322;&8#243;wna:www.nord-ostsee-
automobile.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Hybrid Plugin
Silnik wysokopr&#281;&#380;ny, Z drugiej r&#281;ki, TUV/AU neu, Sport Package,
Obs&#322;uga g&#322;0sowa, Kamera wsteczna, SD-Karten-Navigation, Einpark-Assistent,
Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Automatyczna klimatyzacja, Pe&#322;ne reflektory
LED, Elektryczna regulacja siedze&#324;, Elektryczne drzwi tylne, Cz&#281;&#347;ciowo
sk&#243;ra, Tempo-Begrenzer, Podgrzewanie siedzenia, Audio 20 GPS, CD/MP3-Radio, Elek-
tryczne podno&#347;niki 4 szyb, Poduszki powietrzne nadokienne i chroni&#261;ce
g&#322;0w&#281;, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), iridium-silber Lakier
metaliczny, USB Anschluss, AppleCarPlay, Samoch&#243;d z Androidem, Schwarz Innenfarbe

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Cad#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

6 098,-

24 392,-
7,711 %

7,99 %

48

40 000 KM
4304,
31314,-
16 770,-

303,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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